



JASDAQ

平成 22 年 11 月 15 日

各位

会 社 名 ク オ ー ル 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 中 村 勝
(コード番号 3034 JASDAQ スタンダード)
問 い 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長 福 満 清 伸
T E L 03-6430-9060

(訂正・数値データ (XBRL) 訂正有) 「平成 21 年 3 月期第 2 四半期決算短信」の一部訂正について

平成 20 年 10 月 30 日に公表しました「平成 21 年 3 月期第 2 四半期決算短信」に一部訂正がありましたのでお知らせいたします。また、数値データ (XBRL) に訂正がございましたので訂正後の数値データ (XBRL) も送信いたします。

記

【訂正事項】

1. 平成 21 年 3 月期第 2 四半期の連結業績 (平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日)

(1) 連結経営成績 (累計)

(2) 連結財政状態

定性的情報・財務諸表等

1. 連結経営成績に関する定性的情報

2. 連結財政状態に関する定性的情報

5. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

(2) 四半期連結損益計算書

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

(5) セグメント情報

「参考資料」

前年同四半期に係る財務諸表

(1) 中間連結損益計算書

(2) 中間連結キャッシュ・フロー計算書

(3) セグメント情報

【訂正箇所】

訂正箇所は__線で示しております。

1. 平成 21 年 3 月期第 2 四半期の連結業績（平成 20 年 4 月 1 日～平成 20 年 9 月 30 日）

（1）連結経営成績（累計）

【訂正前】

（%表示は、対前年同四半期増減率）

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四 半 期 純 利 益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21 年 3 月期第 2 四半期	22,430	—	<u>386</u>	—	<u>379</u>	—	<u>241</u>	—
20 年 3 月期第 2 四半期	14,667	33.6	<u>99</u>	△56.1	<u>69</u>	△62.3	△67	—

	1 株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
21 年 3 月期第 2 四半期	<u>3,897.52</u>	—
20 年 3 月期第 2 四半期	△2,267.26	—

【訂正後】

（%表示は、対前年同四半期増減率）

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益		四 半 期 純 利 益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
21 年 3 月期第 2 四半期	22,430	—	<u>398</u>	—	<u>391</u>	—	<u>248</u>	—
20 年 3 月期第 2 四半期	14,667	33.6	<u>108</u>	△52.1	<u>79</u>	△57.4	△67	—

	1 株当たり四半期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
21 年 3 月期第 2 四半期	<u>4,010.22</u>	—
20 年 3 月期第 2 四半期	△2,267.26	—

（2）連結財政状態

【訂正前】

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
21 年 3 月期第 2 四半期	<u>21,509</u>	<u>8,759</u>	40.7	<u>141,570.93</u>
20 年 3 月期	20,705	8,581	41.4	138,698.98

（参考）自己資本 21 年 3 月期第 2 四半期 8,759 百万円 20 年 3 月期 8,581 百万円

【訂正後】

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
21 年 3 月期第 2 四半期	<u>21,521</u>	<u>8,766</u>	40.7	<u>141,683.63</u>
20 年 3 月期	20,705	8,581	41.4	138,698.98

（参考）自己資本 21 年 3 月期第 2 四半期 8,766 百万円 20 年 3 月期 8,581 百万円

定性的情報・財務諸表等

1. 連結経営成績に関する定性的情報

【訂正前】

当第2四半期連結累計期間（平成20年4月1日～平成20年9月30日）におけるわが国経済は、エネルギー・原材料価格高の影響や輸出の減少を背景に、企業収益は減少傾向、業況感もさらに慎重化するとともに、個人消費が後退するなど、全般的に弱含んだ状況であり、当面の景気は停滞する可能性が高い状況に推移しました。

当社グループの主力である保険薬局業界におきましては、今年4月に調剤報酬改定・薬価改定が実施されたこと、および医療費抑制を目的とした医療制度改革の諸施策が展開された影響により、引き続き厳しい経営環境となりました。

このような環境のもと、当第2四半期連結累計期間における当社グループの売上高は22,430百万円、営業利益 386 百万円、経常利益 379 百万円、四半期純利益は 241 百万円となりました。

【訂正後】

当第2四半期連結累計期間（平成20年4月1日～平成20年9月30日）におけるわが国経済は、エネルギー・原材料価格高の影響や輸出の減少を背景に、企業収益は減少傾向、業況感もさらに慎重化するとともに、個人消費が後退するなど、全般的に弱含んだ状況であり、当面の景気は停滞する可能性が高い状況に推移しました。

当社グループの主力である保険薬局業界におきましては、今年4月に調剤報酬改定・薬価改定が実施されたこと、および医療費抑制を目的とした医療制度改革の諸施策が展開された影響により、引き続き厳しい経営環境となりました。

このような環境のもと、当第2四半期連結累計期間における当社グループの売上高は22,430百万円、営業利益 398 百万円、経常利益 391 百万円、四半期純利益は 248 百万円となりました。

2. 連結財政状態に関する定性的情報

【訂正前】

連結財政状態

（1）資産の状況

当第2四半期の資産合計は 21,509 百万円となり、前連結会計年度末から 804 百万円増加しております。

主な内容としましては、借入金の返済を進めたことにより、現金及び預金が1,232百万円減少しております。一方、新店開発や新規取得子会社の資産増加等により固定資産合計では1,926百万円増加しております。

（2）負債の状況

当第2四半期の負債合計は 12,750 百万円となり、前連結会計年度末から 626 百万円増加しております。

主な内容としましては、グループ子会社取得にかかる資金調達を実施したことにより、長期借入金が594百万円増加しております。

（3）純資産の状況

当第2四半期の純資産合計は8,759百万円となり、前連結会計年度末から177百万円増加しております。

主な内容としましては、四半期純利益を241百万円計上したことによるものであります。

(後略)

【訂正後】

連結財政状態

(1) 資産の状況

当第2四半期の資産合計は21,521百万円となり、前連結会計年度末から816百万円増加しております。

主な内容としましては、借入金の返済を進めたことにより、現金及び預金が1,232百万円減少しております。一方、新店開発や新規取得子会社の資産増加等により固定資産合計では1,926百万円増加しております。

(2) 負債の状況

当第2四半期の負債合計は12,755百万円となり、前連結会計年度末から631百万円増加しております。

主な内容としましては、グループ子会社取得にかかる資金調達を実施したことにより、長期借入金が594百万円増加しております。

(3) 純資産の状況

当第2四半期の純資産合計は8,766百万円となり、前連結会計年度末から184百万円増加しております。

主な内容としましては、四半期純利益を248百万円計上したことによるものであります。

(後略)

5. 四半期連結財務諸表

(1) 四半期連結貸借対照表

【訂正前】

(単位：千円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成20年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,707,896	2,940,574
売掛金	6,363,092	6,519,877
商品	1,290,755	1,072,480
貯蔵品	58,213	48,525
仕掛品	29,132	30,008
繰延税金資産	<u>377,891</u>	<u>353,858</u>
その他	246,148	231,345
貸倒引当金	<u>△18,353</u>	<u>△19,342</u>
流動資産合計	<u>10,054,775</u>	<u>11,177,327</u>
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	1,847,812	1,581,717
車両運搬具及び工具器具備品(純額)	533,289	375,825
土地	578,953	502,648
建設仮勘定	127,475	48,358
その他	14,890	—
有形固定資産合計	<u>3,102,421</u>	<u>2,508,549</u>
無形固定資産		
のれん	<u>5,949,762</u>	<u>4,917,988</u>
ソフトウェア	520,667	453,253
その他	74,753	42,206
無形固定資産合計	<u>6,545,183</u>	<u>5,413,448</u>
投資その他の資産		
投資有価証券	117,194	120,981
長期貸付金	20,396	21,648
敷金及び保証金	1,359,127	1,195,056
繰延税金資産	<u>91,022</u>	<u>76,514</u>
その他	227,986	200,713
貸倒引当金	<u>△8,165</u>	<u>△8,416</u>
投資その他の資産合計	<u>1,807,562</u>	<u>1,606,497</u>
固定資産合計	<u>11,455,167</u>	<u>9,528,496</u>
資産合計	<u>21,509,943</u>	<u>20,705,824</u>

(単位：千円)

	前連結会計年度末に係る	
	当第2四半期連結会計期間末 (平成20年9月30日)	要約連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	7,108,041	7,061,107
短期借入金	200,000	200,000
1年内返済予定の長期借入金	918,928	897,902
1年内償還予定の社債	265,000	240,000
未払法人税等	136,440	377,073
賞与引当金	712,749	602,511
その他の引当金	22,186	—
その他	685,211	675,934
流動負債合計	<u>10,048,557</u>	10,054,528
固定負債		
社債	70,000	35,000
長期借入金	2,363,991	1,769,258
退職給付引当金	91,756	75,725
その他	176,362	189,729
固定負債合計	<u>2,702,110</u>	2,069,712
負債合計	<u>12,750,667</u>	12,124,241
純資産の部		
株主資本		
資本金	814,600	814,600
資本剰余金	6,767,005	6,767,005
利益剰余金	<u>1,195,030</u>	1,015,755
自己株式	△18,360	△18,360
株主資本合計	<u>8,758,275</u>	8,579,000
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	1,000	2,582
評価・換算差額等合計	<u>1,000</u>	2,582
純資産合計	<u>8,759,276</u>	8,581,583
負債純資産合計	<u>21,509,943</u>	20,705,824

【訂正後】

(単位：千円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成20年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	1,707,896	2,940,574
売掛金	6,363,092	6,519,877
商品	1,290,755	1,072,480
貯蔵品	58,213	48,525
仕掛品	29,132	30,008
繰延税金資産	<u>451,655</u>	<u>421,790</u>
その他	246,148	231,345
貸倒引当金	Δ 18,353	Δ 19,342
流動資産合計	<u>10,128,540</u>	<u>11,245,260</u>
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	1,847,812	1,581,717
車両運搬具及び工具器具備品(純額)	533,289	375,825
土地	578,953	502,648
建設仮勘定	127,475	48,358
その他(純額)	14,890	—
有形固定資産合計	<u>3,102,421</u>	<u>2,508,549</u>
無形固定資産		
のれん	<u>5,612,709</u>	<u>4,598,094</u>
ソフトウェア	520,667	453,253
その他	74,753	42,206
無形固定資産合計	<u>6,208,130</u>	<u>5,093,554</u>
投資その他の資産		
投資有価証券	117,194	120,981
長期貸付金	20,396	21,648
敷金及び保証金	1,359,127	1,195,056
繰延税金資産	<u>366,312</u>	<u>328,476</u>
その他	227,986	200,713
貸倒引当金	Δ 8,165	Δ 8,416
投資その他の資産合計	<u>2,082,852</u>	<u>1,858,459</u>
固定資産合計	<u>11,393,404</u>	<u>9,460,563</u>
資産合計	<u>21,521,944</u>	<u>20,705,824</u>

(単位：千円)

	当第2四半期連結会計期間末 (平成20年9月30日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成20年3月31日)
負債の部		
流動負債		
買掛金	7,108,041	7,061,107
短期借入金	200,000	200,000
1年内返済予定の長期借入金	918,928	897,902
1年内償還予定の社債	265,000	240,000
未払法人税等	<u>141,468</u>	377,073
賞与引当金	712,749	602,511
その他の引当金	22,186	—
その他	685,211	675,934
流動負債合計	<u>10,053,584</u>	10,054,528
固定負債		
社債	70,000	35,000
長期借入金	2,363,991	1,769,258
退職給付引当金	91,756	75,725
その他	176,362	189,729
固定負債合計	<u>2,702,110</u>	2,069,712
負債合計	<u>12,755,695</u>	12,124,241
純資産の部		
株主資本		
資本金	814,600	814,600
資本剰余金	6,767,005	6,767,005
利益剰余金	<u>1,202,003</u>	1,015,755
自己株式	△18,360	△18,360
株主資本合計	<u>8,765,248</u>	8,579,000
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	1,000	2,582
評価・換算差額等合計	<u>1,000</u>	2,582
純資産合計	<u>8,766,249</u>	8,581,583
負債純資産合計	<u>21,521,944</u>	20,705,824

(2) 四半期連結損益計算書

(第2四半期連結累計期間)

【訂正前】

(単位：千円)

	当第2四半期連結累計期間 (自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日)
売上高	22,430,261
売上原価	20,283,277
売上総利益	2,146,984
販売費及び一般管理費	1,760,525
営業利益	386,459
営業外収益	
受取利息及び配当金	3,663
受取家賃	3,448
受取手数料	14,167
その他	2,904
営業外収益合計	24,184
営業外費用	
支払利息	26,832
持分法による投資損失	1,700
その他	2,914
営業外費用合計	31,447
経常利益	379,196
特別利益	
貸倒引当金戻入額	3,115
その他	250
特別利益合計	3,365
特別損失	
固定資産除却損	9,069
店舗閉鎖損失	4,902
店舗閉鎖損失引当金繰入額	22,186
その他	370
特別損失合計	36,529
税金等調整前四半期純利益	346,031
法人税等	104,884
四半期純利益	241,147

【訂正後】

(単位：千円)

当第2四半期連結累計期間	
(自 平成20年4月1日	
至 平成20年9月30日)	
売上高	22,430,261
売上原価	20,283,277
売上総利益	2,146,984
販売費及び一般管理費	1,748,524
営業利益	398,460
営業外収益	
受取利息及び配当金	3,663
受取家賃	3,448
受取手数料	14,167
その他	2,904
営業外収益合計	24,184
営業外費用	
支払利息	26,832
持分法による投資損失	1,700
その他	2,914
営業外費用合計	31,447
経常利益	391,197
特別利益	
貸倒引当金戻入額	3,115
その他	250
特別利益合計	3,365
特別損失	
固定資産除却損	9,069
店舗閉鎖損失	4,902
店舗閉鎖損失引当金繰入額	22,186
その他	370
特別損失合計	36,529
税金等調整前四半期純利益	358,032
法人税等	109,912
四半期純利益	248,120

(3) 四半期連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

(単位：千円)

当第2半期連結累計期間	
(自 平成20年4月1日	
至 平成20年9月30日)	
営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前四半期純利益	346,031
減価償却費	260,720
のれん償却額	175,259
持分法による投資損益(△は益)	1,700
退職給付引当金の増減額(△は減少)	△8,278
賞与引当金の増減額(△は減少)	74,739
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△4,739
固定資産除却損	9,069
受取利息及び受取配当金	△3,663
支払利息	27,816
たな卸資産の増減額(△は増加)	△85,187
売上債権の増減額(△は増加)	508,592
仕入債務の増減額(△は減少)	△360,789
その他	△34,368
小計	906,904
利息及び配当金の受取額	3,663
利息の支払額	△31,555
法人税等の支払額	△377,073
営業活動によるキャッシュ・フロー	501,939

(後略)

【訂正後】

(単位：千円)

当第2四半期連結累計期間

(自 平成20年4月1日

至 平成20年9月30日)

営業活動によるキャッシュ・フロー

税金等調整前四半期純利益	358,032
減価償却費	260,720
のれん償却額	163,258
持分法による投資損益(△は益)	1,700
退職給付引当金の増減額(△は減少)	△8,278
賞与引当金の増減額(△は減少)	74,739
貸倒引当金の増減額(△は減少)	△4,739
固定資産除却損	9,069
受取利息及び受取配当金	△3,663
支払利息	27,816
たな卸資産の増減額(△は増加)	△85,187
売上債権の増減額(△は増加)	508,592
仕入債務の増減額(△は減少)	△360,789
その他	△34,368
小計	906,904
利息及び配当金の受取額	3,663
利息の支払額	△31,555
法人税等の支払額	△377,073
営業活動によるキャッシュ・フロー	501,939

(後略)

(5) セグメント情報

【訂正前】

〔事業の種類別セグメント情報〕

当第2四半期連結累計期間（自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日）

	保険薬局事業 (千円)	その他事業 (千円)	計 (千円)	消去又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	21,306,679	1,123,582	22,430,261	—	22,430,261
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	—	28,038	28,038	△28,038	—
計	21,306,679	1,151,621	22,458,300	△28,038	22,430,261
営業利益	<u>580,621</u>	89,719	<u>670,340</u>	△283,881	<u>386,459</u>

(後略)

【訂正後】

〔事業の種類別セグメント情報〕

当第2四半期連結累計期間（自 平成20年4月1日 至 平成20年9月30日）

	保険薬局事業 (千円)	その他事業 (千円)	計 (千円)	消去又は全社 (千円)	連結 (千円)
売上高					
(1) 外部顧客に対する売上高	21,306,679	1,123,582	22,430,261	—	22,430,261
(2) セグメント間の内部売上高又は振替高	—	28,038	28,038	△28,038	—
計	21,306,679	1,151,621	22,458,300	△28,038	22,430,261
営業利益	<u>592,622</u>	89,719	<u>682,341</u>	△283,881	<u>398,460</u>

(後略)

「参考資料」

前年同四半期に係る財務諸表

(1) 中間連結損益計算書

【訂正前】

区分	前中間連結会計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日)		百分比 (%)
	金額 (千円)		
I 売上高		14,667,389	100.0
II 売上原価		13,282,461	90.6
売上総利益		1,384,928	9.4
III 販売費及び一般管理費		<u>1,285,822</u>	<u>8.8</u>
営業利益		<u>99,105</u>	0.7
IV 営業外収益			
1. 受取利息・配当金	2,324		
2. 家賃収入	3,792		
3. 受取手数料	10,823		
4. デリバティブ評価益	627		
5. その他	6,466	24,035	0.2
V 営業外費用			
1. 支払利息	28,968		
2. アレンジメントフィー	23,000		
3. その他	1,250	53,219	0.4
経常利益		<u>69,921</u>	0.5
VI 特別利益		687	0.0
VII 特別損失			
1. 固定資産除却損	6,322		
2. 減損損失	9,832		
3. その他	2,273	18,428	0.1
税金等調整前中間純利益		<u>52,180</u>	0.4
法人税、住民税及び事業税	64,500		
法人税等調整額	<u>55,140</u>	<u>119,641</u>	<u>0.8</u>
中間純損失		△67,460	△0.5

【訂正後】

		前中間連結会計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日)	
区分	金額 (千円)		百分比 (%)
I 売上高		14,667,389	100.0
II 売上原価		13,282,461	90.6
売上総利益		1,384,928	9.4
III 販売費及び一般管理費		<u>1,276,695</u>	<u>8.7</u>
営業利益		<u>108,232</u>	0.7
IV 営業外収益			
1. 受取利息・配当金	2,324		
2. 家賃収入	3,792		
3. 受取手数料	10,823		
4. デリバティブ評価益	627		
5. その他	6,466	24,035	0.2
V 営業外費用			
1. 支払利息	28,968		
2. アレンジメントフィー	23,000		
3. その他	1,250	53,219	0.4
経常利益		<u>79,048</u>	0.5
VI 特別利益		687	0.0
VII 特別損失			
1. 固定資産除却損	6,322		
2. 減損損失	9,832		
3. その他	2,273	18,428	0.1
税金等調整前中間純利益		<u>61,308</u>	0.4
法人税、住民税及び事業税	64,500		
法人税等調整額	<u>64,268</u>	<u>128,768</u>	<u>0.9</u>
中間純損失		△67,460	△0.5

(2) 中間連結キャッシュ・フロー計算書

【訂正前】

	前中間連結会計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日)
区分	金額 (千円)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前中間純利益	52,180
減価償却費	177,758
のれん償却費	55,930
退職給付引当金の増加額 (△減少額)	△17,234
賞与引当金の増加額 (△減少額)	58,333
貸倒引当金の増加額 (△減少額)	△801
デリバティブ評価益	△627
固定資産除売却損	6,322
減損損失	9,832
受取利息及び受取配当金	△2,324
支払利息	30,201
たな卸資産の減少額 (△増加額)	△40,125
売上債権の減少額 (△増加額)	344,732
仕入債務の増加額 (△減少額)	237,493
その他流動資産の減少額 (△増加額)	△43,508
その他流動負債の増加額 (△減少額)	△29,404
その他固定負債の増加額 (△減少額)	△5,221
小計	833,538
利息及び配当金の受取額	2,324
利息の支払額	△30,051
法人税等の支払額	△209,976
営業活動によるキャッシュ・フロー	595,835

(後略)

【訂正後】

	前中間連結会計期間 (自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日)
区分	金額 (千円)
I 営業活動によるキャッシュ・フロー	
税金等調整前中間純利益	61,308
減価償却費	177,758
のれん償却費	46,802
退職給付引当金の増加額 (△減少額)	△17,234
賞与引当金の増加額 (△減少額)	58,333
貸倒引当金の増加額 (△減少額)	△801
デリバティブ評価益	△627
固定資産除売却損	6,322
減損損失	9,832
受取利息及び受取配当金	△2,324
支払利息	30,201
たな卸資産の減少額 (△増加額)	△40,125
売上債権の減少額 (△増加額)	344,732
仕入債務の増加額 (△減少額)	237,493
その他流動資産の減少額 (△増加額)	△43,508
その他流動負債の増加額 (△減少額)	△29,404
その他固定負債の増加額 (△減少額)	△5,221
小計	833,538
利息及び配当金の受取額	2,324
利息の支払額	△30,051
法人税等の支払額	△209,976
営業活動によるキャッシュ・フロー	595,835

(後略)

(3) セグメント情報

【訂正前】

〔事業の種類別セグメント情報〕

前中間連結会計期間（自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日）

	保険薬局 事業 (千円)	医療・医薬情報 資材制作関連事業 (千円)	医薬品治験 関連事業 (千円)	計 (千円)	消去又は 全社 (千円)	連結 (千円)
I 売上高及び営業損益						
売上高						
(1)外部顧客に対する売上高	14,055,632	496,490	115,267	14,667,389	—	14,667,389
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	17,226	—	17,226	△17,226	—
計	14,055,632	513,716	115,267	14,684,616	△17,226	14,667,389
営業費用	13,615,921	629,515	110,502	14,355,939	212,345	14,568,284
営業利益又は営業損失（△）	439,710	△115,798	4,765	328,676	△229,571	99,105

(後略)

【訂正後】

〔事業の種類別セグメント情報〕

前中間連結会計期間（自 平成 19 年 4 月 1 日 至 平成 19 年 9 月 30 日）

	保険薬局 事業 (千円)	医療・医薬情報 資材制作関連事業 (千円)	医薬品治験 関連事業 (千円)	計 (千円)	消去又は 全社 (千円)	連結 (千円)
I 売上高及び営業損益						
売上高						
(1)外部顧客に対する売上高	14,055,632	496,490	115,267	14,667,389	—	14,667,389
(2)セグメント間の内部売上高又は振替高	—	17,226	—	17,226	△17,226	—
計	14,055,632	513,716	115,267	14,684,616	△17,226	14,667,389
営業費用	13,606,794	629,515	110,502	14,346,812	212,345	14,559,157
営業利益	448,837	△115,798	4,765	337,803	△229,571	108,232

(後略)

以上